
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.190.2015
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r poz. 379 i 1072) i art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Wodzisławiu Śląskim w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. – zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w Wodzisławiu Śl. wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Wodzisławia Śląskiego i umieszcza w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Wodzisławia Śl. 
Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywieszcza są również w ich siedzibach.

§ 3. 

Wykonanie zarzadzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Mista Wodzisławia 
Śląskiego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

1] zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 1



SKŁADY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W WODZISŁAWIU ŚL.
W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ W DNIU 10 MAJA 2015 R.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. WAŁOWA 5

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Prokop Tomasz Piotr Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Czech Artur Andrzej Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Malina Alina Stefania Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Gurgul Angelika Żaneta Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
5 Piechaczek Gabriela Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Malczok Patryk Wojciech Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7 Pilśniak Anna Urszula Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
8 Pietraszek Aleksander Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
9 Krzyżowska Mariola Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. WAŁOWA 5

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Holona Dorota Regina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Gaca Joanna Monika Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Chojna Ryszard Józef Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Heliosz Wojciech Roman Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
5 Ścisło Monika Małgorzata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Malczok Jacek Patryk Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7 Kłosok Agata Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
8 Pietraszek Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
9 Nowak Stefan Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Stachowiak Jolanta Iwona Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Gaca Mariusz Ryszard Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Czech Celina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Jonda Kamil Marek Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Zagola Justyna Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Marchut Beata Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
7 Turlińska Renata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Goik Joanna Dorota Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Elsner Sylwia Pszów Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

SIEDZIBA: ZESPÓŁ PLACÓWEK SZKOLNO – WYCHOWAWCZO REWALIDACYJNYCH W WODZISŁAWIU ŚL., UL. 
M. KOPERNIKA 71

ADRES 
ZAMIESZKANIA

Załącznik do Zarządzenia Nr OR-I.0050.190.2015

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 2



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM,UL. 26 MARCA 9

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Juraszek Ewa Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Chrząszcz Kornelia Agata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Pleszewski Ryszard Stanisław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Mołczan Monika Patrycja Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
5 Kamińska Beata Agnieszka Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Pluta Stanisława Janina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Tarasek Monika Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Bernat Przemysław Krystian Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Trojanowksi Krzysztof Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Kapciak Roman Stanisław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Wawok Mirosława Cecylia Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
3 Pakuła Wojciech Karol Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
4 Mołczan Romana Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
5 Adamczyk Teresa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Klimczok Karolina Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Szczelina Beata Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Wolny Magdalena Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Suchorowska Barbara Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Tyczyńska Halina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Madera Izabella Patrycja Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Żurek Martyna Monika Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
4 Fajkis Dominika Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
5 Łabacz Martyna Agnieszka Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Chwoła Małgorzata Magdalena Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Szwed Władysław Józef Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Nikiel Magdalena Ramona Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Wiśniewska Monika Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: GIMNAZJUM NR 2 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. 26 MARCA 66

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Maćkowska Bożena Honorata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Janocha Sebastian Bertold Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Wasiak Joanna Agnieszka Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Koniszewska Justyna Renata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Adamczyk Elżbieta Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Tyborowska Kamila Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Sygut Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
8 Brodawka Genowefa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
9 Glenc Ewelina Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

ADRES 
ZAMIESZKANIA

SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 7 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM,
 UL. TYSIĄCLECIA 25

ADRES 
ZAMIESZKANIA

SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, 
UL. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 41

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 3



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ PORADNI SPECJALISTYCZNYCH W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. 26 MARCA 164

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Krawczyk Danuta Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Łuska Grażyna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
3 Koniszewski Leszek Dawid Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
4 Piechaczek Dorota Małgorzata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
5 Dolecka Ewa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Komenda Dieter Krystian Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
7 Waga Maria Teresa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Górczyk Łukasz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Warszawa – Duda Elżbieta Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 19, OSIEDLE XXX-LECIA PRL 30

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Rupiec Lucyna Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Grzechnik Kamil Radosław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
3 Kata Mirela Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
4 Hrydzewicz Maciej Krzysztof Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
5 Kryszkiewicz Dariusz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
6 Jęczmionka Patrycja Agnieszka Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
7 Wituła Michalina Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Kaczor Kamila Sylwia Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Brachmańska Bernadeta Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10, OSIEDLE XXX LECIA PRL 63

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Marciniec Stanisława Stefania Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Chrząszcz Weronika Katarzyna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Bugajski Jan Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Wojtczyk Mateusz Patryk Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Mitko Izabela Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Kochanowicz Adrianna Magdalena Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Bauerek Agata Dorota Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Szatyło Alan Hieronim Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Szymanek Katarzyna Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 16, UL. PRZEMYSŁAWA 10

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Maciąg Władysław Ryszard Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Adamczyk Wioletta Urszula Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
3 Wacławik Łukasz Edward Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
4 Sitek Aleksandra Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
5 Wala Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
6 Rok Marianna Teresa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
7 Pobiedyńska Stanisława Teresa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Kujan Cezary Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Bienias Grażyna Ewa Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 4



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 15, UL. PRZEMYSŁAWA 20

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Kieliszek Marzanna Teresa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Morgała Błażej Jakub Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Trojanowska Aneta Anna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Czerwik Sławomir Wiktor Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
5 Gorywoda Weronika Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Gąsior Mieczysław Sylwester Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7 Kiel Martyna Weronika Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
8 Górski Jędrzej Mirosław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Orynkiewicz Beata Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 4, UL. GÓRNICZA 7

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Wrona Bogumił Andrzej Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Kurant Klaudia Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Lubasz Beata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Stroińska Wanda Zofia Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
5 Żeber Daniela Lucyna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Jurek Piotr Jan Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7 Kopiec Mateusz Aleksander Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Klimek Artur Paweł Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Waler Mirosława Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2, UL. KS. ANTONIEGO ROBOTY 7

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Kiermaszek Michał Jacek Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Stępień Małgorzata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
3 Widenka Magdalena Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
4 Miętkiewicz Monika Stanisława Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
5 Brzezińska Edyta Agnieszka Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
6 Grabiec Małgorzata Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
7 Wija Hanna Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
8 Załęski Tomasz Piotr Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Przybyła Maria Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2, UL. KS. ANTONIEGO ROBOTY 7

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Brzoza Janina Anna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Nowosielski Andrzej Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
3 Podeszwa Barbara Anna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
4 Brzezińska Agnieszka Paulina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Heliosz Henryka Elżbieta Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
6 Wija Grzegorz Władysław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
7 Juraszek Natalia Jadwiga Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Kopertowski Jerzy Mirosław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Mieczkowska Grażyna Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 5



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 2, UL. JASTRZĘBSKA 136

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Jadaszewska Krystyna Małgorzata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Kraszewska Aneta Marta Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Milewska Karolina Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Kiełkowska Karolina Jadwiga Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Szymiczek Alojzy Jan Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Szkatuła Halina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Sieczka Magdalena Katarzyna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Marszałek Agata Aleksandra Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Piechaczek Renata Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 2, UL. JASTRZĘBSKA 136

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Twardzik Agata Ewelina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Kraszewski Radosław Maksymilian Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Nowak Aleksander Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Jonda Janina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Laube Justyna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno
6 Furtok Mathias Andrzej Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
7 Szymala Stanisław Tadeusz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
8 Stęchły Dżesika Martyna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
9 Wołoszyn Agnieszka Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. ARMII LUDOWEJ 11

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Żebrak Małgorzata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Ogórek Michalina Daria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Sobczak Paulina Katarzyna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Szymiczek Bogusława Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Izydorczyk Mateusz Dawid Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Herok Marcin Paweł Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Burakiewicz Katarzyna Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Kindla Janina Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 6 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. MŁODZIEŻOWA 47

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Bałdyga Mirosław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Wiśniewska-Nachtigal Anna Elżbieta Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Klimek Stefania Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Klimek Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
5 Sitarz Sylwia Monika Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Kowalska Ewelina Mirosława Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7 Bienia Ewa Alicja Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Małkowska Beata Sonia Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Grabowska Urszula Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 6



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 1 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. KONWALIOWA 4

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Porwoł Dominika Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Kiermaszek Krystian Bogdan Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Kałus Anita Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Rassek Henryka Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
5 Kuczera – Kamczyk Dorota Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Swoboda Henryka Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
7 Szczepański Krzysztof Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Ostrowski Tomasz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Wawrzynek Małgorzata Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Kopiec Dominika Agata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Kaletka Dawid Łukasz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Bielska Iwona Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Piechaczek Kamil Mateusz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Błaszczyk Marta Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Topisz Martyna Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
7 Grabiec Sabina Magdalena Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna
8 Marczewska Alina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Keler – Bednarz Ksymena Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Pańczyna Wojciech Grzegorz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Rzepiszczak Agnieszka Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Celny Joanna Renata Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Kluger Marcin Paweł Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
5 Rejchert – Pałka Larysa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
6 Błaszczyk Joanna Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
7 Duda Edyta Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
8 Jurczyk Ewa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Miechówka Karina Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 23 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Styrnol Iwona Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Tomala Bogdan Franciszek Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
3 Piechaczek Patryk Jerzy Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Mariana Janusza Kowalskiego
4 Kubica Arkadiusz Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
5 Kucia Roksana Agnieszka Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Marchut Martyna Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Kukiza
7 Rugała Grażyna Ewelina Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
8 Goik Katarzyna Dorota Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
9 Kowol Marzena Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

ADRES 
ZAMIESZKANIA

SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 3 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. MARII SKŁODOWSKIEJ 
CURIE 3

ADRES 
ZAMIESZKANIA

SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 3 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. MARII SKŁODOWSKIEJ 
CURIE 3

ADRES 
ZAMIESZKANIA

SIEDZIBA: ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY NR 5 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL.BOLESŁAWA 
CHROBREGO 308

ADRES 
ZAMIESZKANIA

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 7



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 24 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Strzelecka Agnieszka Roksana Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Glenc Bożena Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
3 Lach-Drzymalska Agnieszka Ewa Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
4 Mrózek Aneta Maria Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
5 Kuczok Dawid Rafał Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
6 Blanik Grzegorz Mirosław Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
7 Żurek Izabela Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 25 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM
SIEDZIBA: WOJEWÓDZKI SZPITAL CHORÓB PŁUC W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM, UL. BRACKA 13

LP. IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO PODMIOT WSKAZUJĄCY

1 Rzepa Marcin Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy
2 Gaca Jagoda Magdalena Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke
3 Kowalska Bożena Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek
4 Drzymalski Krzysztof Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa
5 Wolanin Aleksandra Barbara Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego 
6 Lach Izabela Akolea Wodzisław Śl. KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka
7 Liziniewicz Izabela Wodzisław Śl. Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

SIEDZIBA: POWIATOWY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W RYDUŁTOWACH I WODZISŁAWIU ŚL. 
Z SIEDZIBĄ W WODZISŁAWIU ŚL., UL. 26 MARCA 51 - SZPITAL W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM

ADRES 
ZAMIESZKANIA

ADRES 
ZAMIESZKANIA

Id: 8835F472-B9B1-4E9A-8FEA-70BE8E7B3856. Przyjęty Strona 8


	WYKAZ



